
 

 

                                                                                                             Februar 2020 

 

Bestyrelsesmøde 2/20 i Arresø Sejlklub, afholdt 6. februar 2020 

 

Referater. Vi besluttede at når referenten har lavet referatet, lægges det på info. Derefter får 

bestyrelsesmedlemmerne 7 kalenderdage til at komme med kommentarer. Referenten foretager de 

nødvendige ændringer, hvorefter referatet lægges på medlemsforum. Referater skal være så 

koncentrerede som muligt og have karakter af beslutningsreferater. Der nævnes kun navne hvis det 

er nødvendigt. 

 

Regnskabsunderskrivelse. Bestyrelsesmedlemmerne underskrev regnskabet. 

 

Budget for 2020. Kassererens budgetforslag blev diskuteret, tilrettet og godkendt. 

 

Generalforsamling. Generalforsamlingen afholdes den 1. marts kl. 10.00 Da der er forslag om 

vedtægtsændringer indkaldes der til en ekstraordinær generalforsamling, som eventuelt afholdes 

umiddelbart efter den ordinære. Bestyrelsen fremsender forslag om vedtægtsændringer. Der 

foreligger endvidere forslag fra medlemmer, som generalforsamlingen skal tage stilling til 

 

Den lejekontrakt som sejlklubben har med Gribskov kommune udløber i 2021. Da kajakklubben 

ønsker at starte genforhandlingen af denne aftale så snart som muligt, ønsker bestyrelsen at få 

prokura til at deltage i forhandlingerne, hvis det bliver nødvendigt. 

 

Det har været drøftet hvilket areal der skal rumme en kommende bebyggelse. Der er lavet en 

målfast tegning med en lille ændring i forhold til det tidligere diskuterede. Ændringen giver os 

mulighed for at forlænge klubhuset en smule ud mod søen, hvis der bliver behov for det. 

 

Der skal orienteres om hvor vi står, med hensyn til evt havnebyggeri. Det gør formanden rede for i 

bestyrelsens beretning på generalforsamlingen. Ordlyden af de indsendte forslag udsendes sammen 

med indkaldelserne 

 

Diverse emner. 

Måske kan vort forbrug af varme mindskes. Det undersøger Michael og Maria vil undersøge om vi 

kan mindske vort el-forbrug til varme 

 

Vi har ikke nogen bestyrelsesansvarsforsikring. Peter tegner en 

 

Kranen skal efterses af en prof. Det ordner Michael spillet på mastekranen må meget gerne 

udskiftes med et bedre. 

 

Formanden ordner vores grusvej ved lejlighed. 

 

Michael arbejder videre med at skaffe propel til Anna Lisa 

 

Vi arbejder videre med at fjerne den fløjtelyd, som naboerne klager over. Det er mulighed at lyden 

kan komme fra fortøjningspælene 

 

Vi inviterer Ole Santon til Et møde så han kan fortælle os om mulighederne for at få penge fra LAG 

 

Anders Andersen 

Referant 



 

   
 

 

 


